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Kit fusore 220 V originale HP LaserJet 3WT88ACompatibilita:Stampante HP Color LaserJet
Enterprise M751dnStampante Managed HP Color LaserJet E75245dn

Toner laser HP HP A4 Long Life
Consumables 3WT88A

CK427078
0192545841771
HP

5252744

N

Cadauno
1

1

2.545
21829.5

Tipo

fusore

Marca

HP

Funzione

Attira il toner che si trasferisce poi sulla carta

Tipologia generica

Accessori per stampanti Laser

Tipologia specifica

Fusore




