

<p>Toner laser HP HP A4 Long Life Consumables 3WT88A</p>	
Codice	CK427078
EAN	0192545841771
Marca	HP
Part number	5252744
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	2.545
Volume (cm ³)	21829.5
Kit fusore 220 V originale HP LaserJet 3WT88A Compatibilità: Stampante HP Color LaserJet Enterprise M751dn Stampante Managed HP Color LaserJet E75245dn	

SPECIFICHE

Tipo	fusore
Marca	HP

SPECIFICHE

Funzione	Attira il toner che si trasferisce poi sulla carta
Tipologia generica	Accessori per stampanti Laser
Tipologia specifica	Fusore